
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2018–2019 S. M. STUDIJŲ MOKESČIŲ DYDŽIŲ IR JŲ 

MOKĖJIMŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2018 m. gegužės 10 d. Nr. 11-64 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 29856) 28 straipsnio 14 

punktu, n u t a r i a patvirtinti Klaipėdos universiteto 2018–2019 s. m. studijų mokesčių dydžius ir jų 

mokėjimų tvarkos aprašą.  

 

PRIDEDAMA.  

1. Klaipėdos universiteto 2018–2019 s. m. studijų mokesčių dydžiai ir jų mokėjimų tvarkos 

aprašas, 3 lapai.  

1 priedas. Pirmosios pakopos studijų kainos 2018–2019 s. m., 3 lapai.  

2 priedas. Antrosios pakopos studijų kainos 2018–2019 s. m., 3 lapai.  

3 priedas. Profesinių studijų kainos 2018–2019 s. m., 1 lapas.  

4 priedas. Pirmosios pakopos sutrumpintų studijų kainos 2018–2019 s. m., 1 lapas.  

5 priedas. Papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti kainos 2018–2019 s. m., 1 lapas.  

6 priedas. Trečiosios pakopos studijų kainos 2018–2019 s. m., 1 lapas.  

7 priedas. Studijų kainos užsienio šalių piliečiams 2018–2019 s. m., 3 lapai.  

8 priedas. Studijų kainos skirtingų kursų studentams 2018–2019 s. m., 1 lapas.  

9 priedas. Akademinių dokumentų parengimo ir išdavimo kainos 2018–2019 s. m., 1 lapas.  

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 


